

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Ejby Industrivej 70, Glostrup A/S

Brodersens Alle 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 56 78 37 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Christian Sinding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Ejby Industrivej 70, Glostrup A/S Brodersens Alle 4 2900 Hellerup
	Hjemmeside: www.ellehammer.dk
	CVR-nr.: 56 78 37 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads Gudmand Persson, Formand Louise Karlskov Skyggebjerg Christian Sinding
Direktion	Christian Sinding, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning eller måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 395.127 mod 207.478 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.786.728.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	887.618	715.166
1 Personaleomkostninger	-15.000	-15.000
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-401.083	-401.083
Driftsresultat	471.535	299.083
Andre finansielle indtægter	0	143
3 Øvrige finansielle omkostninger	-123.708	-121.448
Resultat før skat	347.827	177.778
4 Skat af årets resultat	47.300	29.700
Årets resultat	395.127	207.478
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	395.127	207.478
Disponeret i alt	395.127	207.478

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	<u>5.792.724</u>	<u>6.193.807</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.792.724</u>	<u>6.193.807</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.792.724</u>	<u>6.193.807</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.342	15.647
	Udskudte skatteaktiver	<u>660.000</u>	<u>612.700</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>695.342</u>	<u>628.347</u>
	Likvide beholdninger	<u>972.530</u>	<u>1.063.734</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.667.872</u>	<u>1.692.081</u>
	Aktiver i alt	<u>7.460.596</u>	<u>7.885.888</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
Reserve for opskrivninger	1.472.634	1.472.634
Overført resultat	-290.779	-685.906
Egenkapital i alt	5.181.855	4.786.728
Gældsforpligtelser		
6 Deposita	657.744	657.744
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	815.375	1.644.055
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.473.119	2.301.799
Kortfristet del af langfristet gæld	650.000	650.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110	8.750
Anden gæld	155.512	138.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	805.622	797.361
Gældsforpligtelser i alt	2.278.741	3.099.160
Passiver i alt	7.460.596	7.885.888
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	4.000.000	1.472.634	-685.906	4.786.728
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	395.127	395.127
	4.000.000	1.472.634	-290.779	5.181.855

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	15.000	15.000
Direktion og bestyrelse	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>401.083</u>	<u>401.083</u>
	401.083	401.083
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	105.358	115.495
Andre finansielle omkostninger	<u>18.350</u>	<u>5.953</u>
	123.708	121.448
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-47.300</u>	<u>-29.700</u>
	-47.300	-29.700

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	8.844.726	8.844.727
Kostpris 31. december 2023	8.844.726	8.844.727
Opskrivninger 1. januar 2023	1.970.389	1.970.389
Opskrivninger 31. december 2023	1.970.389	1.970.389
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-4.621.309	-4.220.227
Årets afskrivninger	-401.082	-401.082
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-5.022.391	-4.621.309
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.792.724	6.193.807
6. Deposita		
Deposita i alt	657.744	657.744
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.465.375	2.294.055
Heraf forfalder inden for 1 år	-650.000	-650.000
	815.375	1.644.055
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pantebrevsgæld t.kr. 216 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 5.793. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på ialt t.kr. 4.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 4.286 t.kr. beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse på 22%. Udskudt skatteaktiv består af skattemæssig værdi af driftsmidler, samt underskudsfræførsel for tidligere år.

Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.
